2. ביום 7.1.2014 הוגש נגד המשיב כתב אישום המייחס לו עבירה של סחיטה באיומים לפי סעיף 428 סיפא לחוק
העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין) ושתי עבירות של החזקת סכין שלא כדין לפי סעיף 186(א) לחוק

העונשין. על-פי המתואר בכתב האישום, ביום 31.12.2014 הגיע המשיב לסניף קופת חולים בעיר חדרה כשהוא נושא
עמו סכין. המשיב נכנס לחדרה של המתלוננת שהיא רופאה בסניף, ולאחר מכן נכנסה אליו גם המתלוננת. בשלב

למעלה מן הצורך אציין כי הוריו של
המשיב נכחו גם במהלך הדיון בפני ואף אני יכולתי להתרשם ממחויבותם לסייע למשיב. על רקע כל אלה, אני סבורה

שיש לתת בכורה לשיקול של צמצום הפגיעה בחירותו של המשיב, ככל שניתן לאיין את מסוכנותו, וזאת בהתאם להוראת
סעיף 21(ב)(1) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996.

16. מאחר שהחלטה זו ניתנת בעיצומו של חג הפורים וזאת בערב שבת אני מורה בזאת על שחרורו של המשיב
לפיקוח ההורים, בכפוף לכך שהחתימה על תנאי הערבות וההפקדה הכספית יושלמו עד ליום ראשון בשעה 12.00.

יודגש, כי אין בכך כדי לשנות מהתנאים האחרים שנקבעו בהחלטתו של בית המשפט המחוזי, אשר בעינם עומדים.

17.